年　　　月　　　日
教務部長　殿
「地域貢献活動」単位認定申請書兼報告書

以下のとおり、「地域貢献活動」の単位認定に必要な条件を満たしたので、単位認定を申請いたします。

１．申請内容
	[bookmark: _Hlk162543106]学籍番号

	氏名
	㊞
	電話番号

	申請年度
	（　　　　　）年度
	申請科目
	地域貢献活動（　　　）

	過去の単位認定の有無
	□無
□有　→（　　　　　）年度「地域貢献活動（　　　）」、（　　　　　）年度「地域貢献活動（　　　）」

２．活動内容
	活動期間
	活動日数
	活動時間数
	活動名
	活動の種類（いずれかに○）

	　　年　　月　　日（　　）
～
　　年　　月　　日（　　）
	（　　　　　）日
	（　　　　　）時間

	１．ジモガク
２．学まちネット
３．本学科目における活動

	　　年　　月　　日（　　）
～
　　年　　月　　日（　　）
	（　　　　　）日
	（　　　　　）時間

	１．ジモガク
２．学まちネット
３．本学科目における活動

	　　年　　月　　日（　　）
～
　　年　　月　　日（　　）
	（　　　　　）日
	（　　　　　）時間

	１．ジモガク
２．学まちネット
３．本学科目における活動

４か所以上で活動を行った場合は裏面を使用すること。
	活動期間
	活動日数
	活動時間数
	活動名
	活動の種類（いずれかに○）

	　　年　　月　　日（　　）
～
　　年　　月　　日（　　）
	（　　　　　）日
	（　　　　　）時間

	１．ジモガク
２．学まちネット
３．本学科目における活動

	　　年　　月　　日（　　）
～
　　年　　月　　日（　　）
	（　　　　　）日
	（　　　　　）時間

	１．ジモガク
２．学まちネット
３．本学科目における活動

	　　年　　月　　日（　　）
～
　　年　　月　　日（　　）
	（　　　　　）日
	（　　　　　）時間

	１．ジモガク
２．学まちネット
３．本学科目における活動

	　　年　　月　　日（　　）
～
　　年　　月　　日（　　）
	（　　　　　）日
	（　　　　　）時間

	１．ジモガク
２．学まちネット
３．本学科目における活動

	　　年　　月　　日（　　）
～
　　年　　月　　日（　　）
	（　　　　　）日
	（　　　　　）時間

	１．ジモガク
２．学まちネット
３．本学科目における活動

	　　年　　月　　日（　　）
～
　　年　　月　　日（　　）
	（　　　　　）日
	（　　　　　）時間

	１．ジモガク
２．学まちネット
３．本学科目における活動

	　　年　　月　　日（　　）
～
　　年　　月　　日（　　）
	（　　　　　）日
	（　　　　　）時間

	１．ジモガク
２．学まちネット
３．本学科目における活動

２．活動内容（続き）

（注１）報告内容を800字以上で記載し別添すること（パソコンによる入力も認める）。関連資料もあれば添付すること。
（注２）申請時期は4月上旬（前期履修登録時）と10月上旬（後期履修登録時）です。期日を確認の上、教育支援課へ提出すること。
（注３）年度をまたぐ活動が含まれる場合は、速やかに教育支援課まで申し出ること。